

**Zlatan Kuc (MV) 25:-**

En toppen kille som har fått det svårt att slå sig in som första målvakt men som kan komma in i några match och verkligen briljera.

**Melker Haveland (MV) 35:-**

En hård målvakt som inte viker sig för lite närkontakt. Med en bra passningsföt så har han även fått hoppa in som utespelare under säsongen.

**Natthapon Roström (MV) 35:-**

En kylig målvakt med några år i ryggen som första målvakt i målet. En spelare som verkar bli bättre för varje match som spelas.

**Albin Berg (B) 25:-**

En spelare som besitter ett stort lugn på plan trots sin ringa ålder. Funkar utmärkt som spelare att sätta in när spelet börjar bli för hektiskt.

**Jacob Bergström (B) 25:-**

Gör sin första säsong som en del av senior truppen. En kille med bra fötter samt gott hjärta och med åren garanterat en startspelare i SIS.

**Abdi Calolgele (B) 25:-**

I särklass äldst i truppen och i med det den spelare med mest rutin. Farlig i lufrummet så bli inte förvånad om det dyker upp något hörnmål.

**Jonathan Gustafsson (B) 35:-**

En ny kille som värvas för sitt mogna och talamodiga spel. Med en bra passningsföt så är det inte omöjligt för några assister från ytterbacken.

**Nikola Lalic (B) 35:-**

En kille som ser ut att få en hel del minuter efter en minutsfattig säsong förra året. Tackar aldrig nej till möjligheten för en glidbackning.

**Lukas Rosqvist (B) 35:-**

En föredetta målspruta i sina år som juniorspelare men har nu tagit klivet ner som back. Se upp bara så han inte snackar till sig ett gult kort.

**Ludwig Beimer (B) 45:-**

En snabb back som från och med förra säsongen har slagit in sig i truppen och tagit en given plats i startelvan. Har förvånadsvärt många assists.

**Vinko Pranic (B) 45:-**

En hård backgeneral som gillar att ligga på gränsen. Drabbades av en knäskada förra försäsongen och spelade inga tävlingsmatcher.

**Nils Svanström (B) 45:-**

Gör sin första säsong som senior men har redan imponerat. En av de få vänsterfotade spelare i laget och därför har en säker plats som vänsterback.

**Sakariye Ayanle (MF) 25:-**

Det han saknar i hastighet har han i spelsinnet. Hans roll som spelafördelare kan kanske bidra med några poäng under säsongen.

**Anton Pavlov (MF) 25:-**

En ny kille i truppen för i år och han har visat att han är redo att ge allt för en plats i startelvan och kommer förmodligen ges chansen.

**Axel Persson (MF) 25:-**

Gjorde några matcher i slutet av förra säsongen och visade stort mod och ett moget spel. En snabb spelare som vi hoppas får se mer av.

**Josip Franjicevic (MF) 35:-**

En förhoppningsvis oslipad diamant som kan utvecklas till en viktig kugge i laget. En spelare med bra spelförståelse som styr laget från mittfältet.

**Gustav Johansson (MF) 35:-**

Den mest tekniska spelaren i laget, hade tunnel varit en kategori för poäng så hade han vunnit poängligen. Kommer garanterat skaka om sin motståndare.

**Leon Oscarsson (MF) 35:-**

En kvick ytter som alltid dyker upp på rätt plats i rätt tid framför målet. Om "peta och stick" finten var en människa så hade det varit Leon.

**Nasri Osman (MF) 35:-**

Kom till SIS i år och har redan visat för alla att han är här för att leverera. Han spelar moget för sin unga ålder och kommer hjälpa laget enormt.

**Filip Wennblom (MF) 35:-**

Gjorde succé i sin debutsäsong förra året. Har en högerfot med sanslös känsla och förväntas bjuda på några assister och ett och annat långskott.

**Theo Gustavsson (MF) 45:-**

Ett stort problem för vilken motståndare som helst. Sina kvicka fötter och sitt spelsinne gör att han förväntas göra en hel del poäng.

**Emil Mekic (MF) 45:-**

Spelade som anfallare förra året men har nu slottat in sig som mittfältare, och han gör de med bravur. Med sin fysik utgör han ett hot på fasta.

**Leo Rumin (MF) 45:-**

Lagets kapten. Hans vassa fötter och sin nästintill utomjordisk löparvilja gör han både viktig i offensiven och defensiven. Många poäng förra året.

**Jonathan Bronski (F) 35:-**

En ny spelare för i år. Sedd av många som en stor talang och kan han får det att lossna här i SIS så kommer motståndarna får det oerhört tufft.

**Axel Jonsson (F) 35:-**

Våran långa och spralliga anfallare gjorde några enstaka poäng förra året men ser väldigt het ut inför denna säsongen. Ni kan förvänta er mål av han.

**Anton Rosqvist (F) 35:-**

En av våra dribblingskungar. Kan både göra sin motståndare och slå den avgörande passningen. Som sin bror Lukas så får man se upp för det gula.

**Oliver Issal (F) 45:-**

Gjorde en hel del poäng förra året och förväntas göra det i år. Kan skapa en farlig målchans från ingeting. Högt tippad som skyttekung för säsongen.

**Köp din femma här**

[gulfemman.se/skillingaryds-is](http://gulfemman.se/skillingaryds-is)

Pris 160 kr, varav 80 kr går direkt till klubbkassan

**Så funkade det!** Köp din femma direkt på hemsidan, adressen till tävlingen hittar du här till vänster under rubriken "köp din femma här". Ditt eget drömlag ska bestå av fem spelare som plockar poäng till dig under säsongen. Hitta på ett lagnamn och välj kapten. Du är nu med och tävlar om ära, prestige och väldigt fina priser - samtidigt som du bidrar med en rejäl slant till klubbkassan!